Numero
Lotto

ALLEGATO 4 - RIEPILOGO FINALE - GRADUATORIA DI GARA

Stato Fornitor Stato
Lotto e
CENTRO
SOCIALE
PAPA
GIOVANN
[ XXII
SOCIETA'
COOPERA Aggiudic
TIVA atario
Valutato SOCIALE proposto
Il
FONOPRI Classifica
Valutato NT S.R.L. to

1

2

Puntegg Punteggio Punteggio Valore Base Ribasso
Tecnico Economico Offerta d'asta %

Offerta Rank io Totale

100,00

78,31

80,00

63,49

20,00

14,82

5,00 362280,44 5,00

3,50 362280,44 3,50

Ribasso

18114,02

12679,82



